
Kotkan Hyrrien toimintaympäristö 

Tanssiklubi Kotkan Hyrrät ry toimii pääasiallisesti Kotkan Karhulassa, jossa sijaitsee seuran 
oma Hyrräsali. Hyrräsalin vuokrasopimus uusitaan aina kahden vuoden välein. Hyrräsalilta 
löytyy kaksi salia sekä keittiö,- sauna- ja kokoustilat. 

Lisäksi toimintaa järjestetään Ruonalan ja Pihkoon koululla sekä Lyseon lukion 
liikuntasalissa.   

Toimintasäde  
Viikkotunteja järjestetään Kotkassa sekä Karhulassa että Kotkansaarella. Viikkotuntien 
asiakaskunta tulee Pyhtää-Kotka-Hamina-Kouvola-Luumäki -alueelta.  

Kotkan, Pyhtään ja Haminan alueiden - joilta suurin osa viikkotuntien asiakkaista tulee - 
väestöpohja muodostaa merkittävän asiakaspotentiaalin: 

●​ Kotka: 50 157 asukasta (30.6.2025)  

●​ Hamina: 19 305 asukasta (30.6.2025)  

●​ Pyhtää: 5 031 asukasta (30.6.2025)  

Yhteensä näillä alueilla asuu yli 74 000 henkilöä, joista suuri osa kuuluu potentiaalisiin 
harrastajaryhmiin. Erityisesti lasten ja nuorten osalta alueen peruskoulut ja toisen asteen 
oppilaitokset tarjoavat mahdollisuuksia yhteistyöhön ja harrastajarekrytointiin. Aikuisten ja 
senioreiden osalta lavatanssien ja rock’n’swing-lajien suosio tukee seuran toimintaa. 

Tiiviskurssit järjestetään pääsääntöisesti Karhulassa ja asiakkaita niihin saadaan 
laajemmalta alueelta Porvoo-Mäntyharju-Lappeenranta -akselilta etelään. 

Yhteiskunnallinen rakenne ja sen vaikutukset seuran toimintaan 

Muuttotappioalue, väestö ikääntyy, isot palloiluseurat 
 

Toimialan trendit 2025-2030 ja niiden vaikutuksen seuran toimintaan 

Esim. soololajien lisääntyminen ja väestön ikääntyminen 
 

Alueen muut tanssiseurat ja tanssikoulut  
Kymenlaaksossa toimii useita tanssiseuroja ja tanssikouluja, jotka tarjoavat monipuolista 
opetusta eri tanssilajeissa. Nämä toimijat voivat toimia Kotkan Hyrrien 
yhteistyökumppaneina esimerkiksi tapahtumien ja kurssien järjestämisessä, mutta myös 
kilpailijoina harrastajamarkkinoilla. 



Kotka: 
●​ Tanssikoulu Vikman - kilpatansseja, seuratansseja, soolotansseja  
●​ Kotkan Opisto – tarjoaa tanssikursseja osana kansalaisopiston toimintaa 
●​ Tanssikoulu Alienta – kuubalaisia soolo- ja paritansseja 
●​ 105 Dance complex - soolotansseja  
Hamina: 
●​ Have Step: kilpa- ja lavatansseja 
Kouvola: 
●​ Terpsikerho - kilpa- ja seuratansseja 
●​ Studio Dance Pit – soolotansseja 
●​ Kouvolan kaupungin kansalaisopisto – laaja kurssitarjonta eri tanssilajeissa 
●​ Kymen Flamenco ry – flamencoyhdistys, joka toimii sekä Kouvolassa että Kotkassa 

Yhteistyötä on tehty myös pääkaupunkiseudun tanssiseurojen kanssa esimerkiksi 
joukkuekilpailujen tiimoilta mm. seuraavien seurojen kanssa: 

●​ Blue&White Hki 
●​ DanceTeam Vakita Vantaa 

 

Muut yhteistyökumppanit 
Alueen peruskoulut - esittelytunteja osana valinnaista liikuntaa esim. Aittakorven, 
Keskuskoulun ja Pihkoon koulut 

Toisen asteen oppilaitokset – Xamk:illa järjestettävät esittelytunnit ja syksyllä 2025 Xamk 
toimii toteutuspaikkana Hyrrien ja Kotkan kaupungin yhteistyössä järjestämälle ilmaiselle 
Paritanssin jukebox -kurssille. 

Tampsan tanssilava – yhteistyötä lavatanssikulttuurin kehittämiseksi alueella 

Prisma – joulupaketointi jo parin vuosikymmenen ajan 
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